
 
 

 
 
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

17 июля 2018 года                                      

  

№ 16 
 

О выделении специальных мест для 

размещения предвыборных печатных 

агитационных и информационных ма-

териалов  

 

           Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Законами Чукотского автономного округа 

от  09.06.2012 года № 58-ОЗ «О порядке проведения выборов Губернатора 

Чукотского автономного округа», Администрация сельского  поселения  Чу-

ванское  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Выделить на территории сельского поселения Чуванское специаль-

ные места для размещения в период проведения выборов Губернатора Чу-

котского автономного округа, назначенных на 9 сентября 2018 года, предвы-

борных печатных агитационных и информационных материалов на следую-

щих зданиях и сооружениях: 

- информационный стенд, размещенный в Администрации сельского 

поселения Чуванское (в коридоре здания справа); 

- информационный стенд, размещенный в помещении отделения поч-

товой связи (справа от входа); 

- информационный стенд, размещенный в здании магазина МУП Ана-

дырского муниципального района «Анадырская торговая компания» (в 

торговом зале слева от входа). 

2. Настоящее постановление направить в территориальную избира-

тельную комиссию Анадырского муниципального района. 

          3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению 

на официальном сайте Администрации Анадырского муниципального рай-

она и вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

Глава Администрации                                                             К.В.Долганский  


